

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 02 वायु सेना स्थल कलाईकुंडा

PM SHRI KV NO.2 AFS KALAIKUNDA



प्रवेश सूचना-कक्षा 11 (2026-2027) (FOR OWN KV STUDENTS ONLY)

Subject: Submission of Option Form for Allotment of Stream in Class XI (Science & Humanities Streams Only)

पीएम श्री केंद्रीय विद्यालय क्रमांक 02, एएफएस कलाईकुंडा से वर्ष 2026 में कक्षा 10 की परीक्षा उत्तीर्ण करने वाले सभी छात्र-छात्राओं को निर्देशित किया जाता है कि वे कक्षा 11 (केवल विज्ञान एवं मानविकी संकाय) में उपलब्ध विषयों के आवंटन हेतु विधिवत भरा हुआ विकल्प प्रपत्र (Option Form) आवश्यक दस्तावेजों सहित दिनांक **25/04/2026 (शनिवार)** तक व्यक्तिगत रूप से उपस्थित होकर जमा करें। विकल्प प्रपत्र विद्यालय की वेबसाइट <https://no2kalaikunda.kvs.ac.in/> पर उपलब्ध है।

निर्धारित तिथि के भीतर प्रपत्र जमा न करने की स्थिति में यह माना जाएगा कि संबंधित अभ्यर्थी विद्यालय में उपलब्ध किसी भी संकाय में प्रवेश लेने के इच्छुक नहीं हैं। परिणामस्वरूप, उपलब्ध सीटें अन्य छात्रों को विकल्प फॉर्म में दी गई प्राथमिकताओं के आधार पर, केवीएस प्रवेश दिशानिर्देशों के अनुसार आवंटित कर दी जाएंगी। इसके पश्चात इस संबंध में किसी भी प्रकार का दावा या अनुरोध स्वीकार नहीं किया जाएगा।

All students who have qualified in the Class X CBSE Examination 2026 from PM SHRI Kendriya Vidyalaya No. 02, AFS Kalaikunda are hereby instructed to submit the duly filled Option Form, along with the necessary documents, in person on or before **25/04/2026 (Saturday)** for the allotment of subjects available in Class XI (Only Science & Humanities). The Option Form is available on the school website: <https://no2kalaikunda.kvs.ac.in/>.

In the event of failure to submit the form within the stipulated deadline, it shall be presumed that the candidate is not interested in seeking admission to any of the streams offered by the Vidyalaya. Consequently, the available seats shall be allotted to other students based on the preferences indicated in the Option Form, in accordance with the KVS Admission Guidelines. No claim or request in this regard shall be entertained thereafter.

List of Documents Required:

- 1. Copy of AISSE-2026 Marks Sheet.**
- 2. Copy of Valid Caste Certificate SC/ST/OBC (If Applicable).**
- 3. Copy of Participation in Sports & Games at SGFI/KVS National- State Level/KVS Regional- District Level (If Applicable).**
- 4. Copy of NCC Certificate / Scout & Guide Certificate/Adventure Activities as per KVS Admission Guidelines (if applicable).**
- 5. Undertaking /Consent by Students and Parents.**

Principal
PM SHRI KV No. 02, AFS Kalaikunda